ПРОТОКОЛ № 1
об итогах приема заявок и определении участников

аукциона по продаже на слом здания склада   площадью 983,1 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район,    п. Клюквенный , ул. Центральная, д.4.

с. Троицкое

            от 23 июля  2014 г.

               11 час. 00 мин.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

	Журавлёв В.В.
	· первый заместитель главы Администрации района;

Секретарь комиссии:

	Журавлева М.Г.
	· экономист сектора по экономике, работе с предпринимателями и организации работы ИКЦ Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

 Члены комиссии:

	Долгова Т.П.

	-   заместитель главы Администрации района по экономике                начальник Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Администрации района;

	Крылова О.Н.
	· начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

	Иванова С.А.
	· начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района

     Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 71,4% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

    На заседании комиссии отсутствовали  Некрасова О.Е., Буханов Ю.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    Подведение итогов приема заявок и определение участников аукциона по продаже  на слом здания склада   площадью 983,1 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район,    п. Клюквенный , ул. Центральная, д.4.

Выступил:

Журавлев В.В.: - До окончания указанного в извещении о проведении аукциона по продаже на слом здания склада   площадью 983,1 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район,    п. Клюквенный , ул. Центральная, д.4,  срока  приема заявок, а именно до 21 июля 2014 г. 16-00 часов (местного времени) заявок на участие в аукционе не поступило.

Предлагаю:

1. Признать аукцион по продаже на слом здания склада   площадью 983,1 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район,    п. Клюквенный , ул. Центральная, д.4 не состоявшимся, в связи с отсутствием участников аукциона.
Предлагаю за данное предложение проголосовать.

За данные предложения проголосовали:

за

- единогласно

против

- нет

воздержавшихся
- нет

Принято единогласно.

Повестка дня рассмотрена полностью. Замечаний по заседанию комиссии не поступило.

            Подписи:

	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

	Журавлев В.В.
Журавлева М.Г.
Долгова Т.П.
Иванова С.А.
                                                                                     Крылова О.Н.